او می‌گوید: «در این راستا باید یکسری برنامه‌های آموزشی درباره اهمیت تالاب‌ها و نحوه نگهداری از این گنجینه‌های طبیعی به جوامع محلی ارائه شود.» این کارشناس مدیریت

کنوانسیونی برای حفظ تالاب‌ها

یکی از قدیمی‌ترین معاهده‌های بین‌المللی در دنیا مربوط به تالاب‌هاست که در ایران شکل گرفته و به کنوانسیون رامسر معروف است. دوم فوریه سال ۱۹۷۱ برابر با ۱۳ بهمن ۱۳۴۹ در شهر رامسر در شمال ایران به امضا رسید و به نام این شهر در جهان معروف شد.
رواقت کنوانسیون رامسر معاهده آن، ۱۵۸ کشور عضو را ملزم به تعیین و حفظ تالاب‌های با اهمیت بین‌المللی و تشویق به استفاده خردمندانه از آنها می‌کند.